关于嵩山少林武术职业学院
优秀教科研成果奖评选结果的通知

各院（系）、部门：
[bookmark: _GoBack]根据《嵩山少林武术职业学院科研管理办法（试行）》、《嵩山少林武术职业学院优秀教科研成果奖暂行办法》的有关规定，本着公平、公正、严格、规范的原则，学院学术委员会教科研成果奖评审小组对我院教师提交的教科研成果进行了评审，现将评审结果公布如下。

附件1：教学质量工程获奖名单
附件2：教学成果获奖名单
附件3：科研成果获奖名单

质量部
2019年10月22日

教学质量工程获奖名单
	编号
	姓名
	成 果 名 称
	学科
分类
	发表时间
（例:16-1）
	发表/出版媒体
	主 要 参 加 者
（按成果原顺序填写）
	获奖等级

	1
	武丹丹
	汉语专业优秀基层教学组织
	教育学
	18-10
	郑州市教育局
	申桂生、张君凤、田 冲、李峰亮、张玲艳、宋冬莹、彭恩丽、贾海涛、杨小彦
	特等奖

教学成果获奖名单
	编号
	姓  名
	成 果 名 称
	学科
分类
	发表时间
（例:16-1）
	发表/出版媒体
	主 要 参 加 者（按成果原顺序填写）
	获奖等级

	1
	周 华
	高职院校行政管理专业课程设置存在的问题及对策研究—以郑州市S学院为例
	教育学
	19-3
	《西北成人教育学院学报》

	一等奖

	2
	陈祥真
	高职学生手机成瘾倾向现状及对策探析
	心理学
	18-10
	《教育与职业》

	一等奖

	3
	武丹丹
	嵩山少林武术职业学院汉语（国际文化交流）专业特色发展研究
	教育学
	19-7
	郑州市教育局
	白宝山、张君凤、姜 韧、杨小彦、宋冬莹
	二等奖

	4
	彭恩丽
	五年制高职历史探究式教学浅谈
	历史学
	18-9
	《当代教育实践与教学研究》

	二等奖

	5
	白宝山
	《论语》与高校思想政治理论课的结合性研究
	思想政治教育
	19-7
	郑州市教育局
	张明丽、郜艳丽、高金慧、肖爱民、陈祥真、樊艳芳
	二等奖

	6
	李峰亮
	汉语国际教育专业古代汉语教学改进策略初探
	教育学
	18-7
	《成长》

	三等奖

	7
	杨小彦
	郑州市高职学生心理健康问题调查及教育对策
	教育学
	18-7
	郑州市社科联
	陈祥真、刘 元、李淑平
	三等奖

	8
	张 胜
	中华武龙运动在高校开展的可行性研究
	体育学
	19-8
	《风景名胜》
	张 伟
	三等奖

	9
	张 伟
	少林拳在课堂教学中的常见问题及改进策略——以拳谚为视角
	体育学
	19-9
	《农家参谋》
	弓 菲
	三等奖

	10
	滕传英
	高职英语课堂动态教学模式的研究
	外语教学
	18-12
	《考试周刊》

	三等奖

科研成果获奖名单
	编号
	姓  名
	成 果 名 称
	学科
分类
	发表时间
（例:16-1）
	发表/出版媒体
	主 要 参 加 者
（按成果原顺序填写）
	获奖等级

	1
	宋广锋
	河南省民办高校党建工作体制的调查与对策研究
	政治学
	19-6
	河南省高校基层党建创新项目
	刘少鹏、牛超群、谷 俊、张 迪、魏晓慧
	一等奖

	2
	周斌斌
	国内物联网平台的发展现状研究
	计算机
	18-3
	《创新科技》

	一等奖

	3
	李峰亮
	高职院校特色课程实施的几点思考
	教育学
	18-2
	《湖北成人教育学院学报》

	二等奖

	4
	张玲艳
	尼泊尔汉语教师志愿者调查的实证分析
	国际汉语教育
	18-6
	《红河学院学报》
	赵 勋
	二等奖

	5
	周 华
	郑州市民办高职院校青年教师离职原因及对策研究—以郑州市某民办高校为例
	教育学
	18-7
	郑州市社科联
	周斌斌、杨小彦
	二等奖

	6
	张君凤
	古代茶诗中的茶文化探析
	文学
	18-5
	《福建茶叶》

	二等奖

	7
	谷 俊
	大学生微商风险与高校校园管理应对研究
	教育学
	19-7
	郑州市教育局

	葛 丽、宋广锋、陈祥真、王会珠、朱海娜、白宝山
	二等奖

	8
	张艳艳
	中原城市群推进过程中土地资源优化配置研究配置
	管理学
	19-5
	郑州市社科联
	冯晓娟、洪 星、周 华、杨小彦
	二等奖

	9
	展小瑞
	郑州市民营企业内部会计控制分析研
	会计
	19-5
	郑州市社科联
	陈 冲、刘 生、张敏杰、洪 星、李淑平

	三等奖

	10
	刘巧利
	翻转课堂在教学中的实践与应用--以Flash课程为例
	教育学
	19-9
	河南省民办教育协会
	杨坤平、周斌斌、李卫峰、张亚利
	三等奖

	11
	张君凤
	探索中国古代与现代文学理论的异同
	文学
	18-11
	《汉字文化》

	三等奖

	12
	彭恩丽
	高职院校辅导员对学生干部的培养途径探究
	教育学
	19-3
	《传播力研究》

	三等奖

	13
	赵 勋
	巴基斯坦大学生汉语学习策略研究
	国际汉语教育
	19-7
	《西北成人教育学院学报》

	三等奖

	14
	高建伟
	高校教务管理信息化系统应用中存在的问题及改进措施
	管理学
	19-4
	《河南教育·高教版》

	三等奖

	15
	李丽娜
	探讨需求层次理论在企业人力资源管理实践中的应用
	管理学
	19-5
	《理财》

	三等奖

	16
	弓 菲
	研讨武术表演对武术全球化发展的推动作用
	体育学
	19-4
	《产业与科技论坛》

	三等奖

	17
	周斌斌
	非遗视野下少林武术在高校图书馆的保护与传承机制研究
	图书情报
	19-6
	河南省图书馆协会
	田 冲、白宝山
	三等奖